10. John Buridan raises a similar objection to his account of supposition in [4], I, p. 12: “. . . Quantum vero ad secundam clausulam, quae est de suppositione, apparet mihi quod sit satis manifesta, nisi quod iunior posset dubitare, quia iste terminus ‘Deus’ potest supponere et tamen, quocumque demonstrato per illud pronomen, non verificaretur de illo pronimine, quia oporteret quod Deus demonstraretur et demonstrare non possumus . . .”
11. Buridan suggests a similar account of how we might be able to “indicate” God, in reply to the above objection in [4], I, p. 12: “. . . Aliqui respondent quod, si Deus non potest demonstrari ad sensum, tamen potest demonstrari ad intellectum, vel possumus dicere quod ad hoc quod terminus possit supponere quod vere possit affirmari vel de tali pronimine vel de relativo referenti aliquem terminum priorem; verbi gratia vere dicimus ‘prima causa est et ipsa est Deus’ . . .”
12. Philotheus Boehner, [2], p. 261. Boehner acknowledges that Ockham never explicitly defines ‘true’ and ‘false’ in this way, [2], pp. 261-262, note 39. And in any case, Boehner’s definitions would obviously not apply to propositions in general, since they would not apply to negative categorical propositions. Nor does he raise the above charge of circularity against Ockham, since, as he sees it, “Ockham himself seems to have abstained from a definition of supposition. He merely remarks that supposition is a property of terms, but only when they are actually used in propositions, and that supposition is *quasi pro alio positio*. However, he clarifies the meaning of supposition by using circumlocutions and examples.” ([2], p. 234.) I shall consider the suggestion that Ockham’s basic definition of ‘supposition’ is ‘being posited in place of another’, in section II below.
13. Peter of Ailly, [16], p. 186: “Secunda conclusio: propositio non est vera vel falsa ideo quia eius subiectum et praedicatum supponant pro eodem vel quia eius subiectum et praedicatum supponant pro eodem vel quia non supponunt pro eodem, sive sit affirmativa, sive negativa. Probatur, quia illi qui diffiniunt propositionem veram aut falsam per supponere aut non supponere pro eodem . . . etiam dant illam diffinitionem suppositionis, in qua dicitur ‘est acceptio termini pro suo significato aut suis significatis, de quo aut de quibus talis terminus verificatur mediante copula propositionis in qua ponitur’, et sic diffiniunt suppositionem per verificationem vel per propositionem; ergo non debent e contra diffinire verificationem propositionis per suppositionem sei per supponere aut non supponere pro eodem, quia in diffinitionibus non debet fieri circularisatio, nec debet idem diffiniri per idem . . .” I am very much indebted to my colleague, Francesco del Punta, for first calling my attention to this work of Ailly’s and for allowing me to use his transcription of it.
14. [14], unpaginated: “. . . Unde oratio dicitur vera, quia significat sic esse a parte rei, sicut est. Et ideo sine omni mutatione a parte orationis ex hoc ipso, quod primo significat sicut est a parte rei, et postea propter mutationem rei significat sicut non est a parte rei, dicitur oratio primo vera et postea falsa . . .”
15. [13], c. 65, p. 179: “. . . semper terminus, in quacumque propositione ponatur, potest habere suppositionem personalem . . .  
     “Sed terminus non in omni propositione potest habere suppositionem simplicem vel materialem, sed tunc tantum, quando terminus talis comparatur alteri extremo, quod respicit intentionem animae vel vocem vel scriptum . . .”

16. See note 4 above. [13], c. 63, p. 176: “. . . et hoc saltem verum est, quando terminus supponens significative accipitur . . .”
17. Peter of Spain, [17], pp. 2, 4: “. . . Suppositio est acceptio termini substantivi pro aliquo . . .” Walter Burleigh, [21], p. 2: “Suppositio generaliter dicta est acceptio termini pro aliquo, scilicet pro re vel pro voce vel pro conceptu . . .” Lambert of Auxerre, [8], p. 207: “. . . Quarto modo dicitur suppositio acceptio termini per se sive pro re sua, vel pro aliquo supposito contempto sub re sua vel pro aliquibus suppositis contemptis sub re sua . . .”
18. [13], c. 64, p. 177: “Suppositio personalis universaliter est illa, quando terminus supponit pro suo significato . . .”
19. [13], c. 64, p. 178: “Suppositio simplex est, quando terminus supponit pro intentione animae, sed non tenetur significative . . .” and “Suppositio materialis est, quando terminus non supponit significative, sed supponit vel pro voce vel pro scripto . . .”
20. Eligius Buytaert in his introduction to [6] upholds Boehner’s earlier conclusion that both the *Tractatus Logicae Minor* and the *Elementarium Logicae* were written by Ockham. Father Conrad Harkins, O.F.M., has informed me that the authenticity of these works is now being questioned, but I have not seen the arguments against their authenticity.
21. [6], III, De Suppositionibus, p. 66: “. . . quod suppositio est ‘pro aliquo positio’, pro quo dicitur in propositione supponere pro quo ponitur et stat, hoc est pro quo utimur illo termino . . .  
 “Potest autem terminus vocalis tripliciter supponere, quia aliquando supponit pro suo significato qualiscumque res sit quae significatur, et tunc supponit significative . . . Aut supponit terminus vocalis pro signo mentali seu pro intentione animae; et tunc supponit simpliciter . . . Aut supponit pro aliquo signo ad placitum instituto seu pro quocumque quod potest scribi vel proferri; et tunc supponit materialiter . . .”
22. [6], III, De Suppositionibus, p. 66: “. . . Non enim semper propositiones proferendo vel scribendo utimur terminis pro ipsis terminis, sed saepius utimur terminis et nominibus pro rebus, [quae], cum saepissime sint absentes, uti non possumus; et istas quae praesentes sunt, scribere non possumus nec proferre . . .”
23. [5], III, De Suppositionibus, p. 201: “. . . Nomina enim sive termini in propositione supponere seu stare pro aliquo non est aliud quam nomen in propositione poni pro aliquo, [pro] quo utimur nomine ipso . . .”
24. [5], III, De Suppositionibus, p. 202.
25. [5], III, sec. B, De Suppositione Propria, p. 203: “Dupliciter autem supponere terminus secundum quod pro diversis utimur termino in propositione; aut enim utimur termino pro seipso aut pro alio. Utimur enim termino *pro* seipso in propositione quando intendimus per propositionem, quod ipsemet terminus est aliquid vel non est aliquid, aut est alicubi vel non est alicubi, vel aliquid affirmamus vel negamus de termino seipso, vel intendimus quod aliquid est vel non est ipsemet terminus vel aliquid habet vel non habet ipsum terminum, vel aliquid huiusmodi . . .  
 “Utimur autem termino *pro alio* in propositione quando per propositionem non intendimus quod ipsemet terminus est aliquid vel non est aliquid, aut quod est vel non est; sed intendimus quod aliquid aliud a termino est aliquid vel non est aliquid, aut huiusmodi . . .”